Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 

Τα  ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα της Εταιρείας αναλύονται ως εξής:  

3.3. Ανάλυση κεφαλαίων 

Μετοχικό Κεφάλαιο 

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρίας την 31η Δεκεμβρίου 2024 είναι ολοσχερώς καταβλημένο. Ορίζεται σε 

είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000€), διαιρείται σε δύο χιλιάδες πεντακόσιες (2.500) ονομαστικές κοινές 

μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα (10€) ευρώ εκάστης, το οποίο έχει καλυφθεί εξ ολοκλήρου σε μετρητά 

από τους συμβαλλόμενους ιδρυτές Μετόχους της Εταιρείας σε ειδικό επ' ονόματι της Εταιρείας λογαριασμό 

ως εξής:  

ποσά σε ευρώ

[...]

31/12/2024 31/12/2023

Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 22.239,30 23.741,50

22.239,30 23.741,50

(α) ο ιδρυτής Μέτοχος ΑΒΑΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ –ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ – ΕΜΠΟΡΙΚΗ – 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ – ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ «ΑΒΑΞ ΑΕ» έχει καταβάλει το ποσό των 

δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (12.500 €) και έχει αναλάβει χίλιες διακόσιες πενήντα (1.250) 

ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (10 €) εκάστης, και  

(β) ο ιδρυτής Μέτοχος  Metlen Energy & Metals A.E. «METLEN» (πρώην ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε.) έχει 

καταβάλει το ποσό δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (12.500 €) Ευρώ και έχει αναλάβει χίλιες διακόσιες 

πενήντα (1.250) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (10€) εκάστης.  

3.4. Εμπορικές υποχρεώσεις & συναφείς υποχρεώσεις 

Οι εμπορικές και συναφείς υποχρεώσεις της Εταιρίας αναλύονται ως εξής:  

Οι λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις αναλύονται ως εξής: